
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Порядку 
надання платних послуг архівними 
установами, що утримуються за 
рахунок бюджетних коштів 
 

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 
07 травня 1998 року № 639 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися архівними установами, що утримуються за рахунок 
бюджетних коштів» (із змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок надання платних послуг архівними установами, 
що утримуються за рахунок бюджетних коштів, що додається. 

2. Керівникам архівних установ, що утримуються за рахунок бюджетних 
коштів, забезпечити надання платних послуг, які можуть надаватися 
архівними установами, згідно з цим Порядком та затвердити ціни на ці платні 
послуги. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Головного архівного 
управління України від 16 вересня 1999 року № 59 «Про затвердження 
Порядку надання платних послуг державними архівними установами», 
зареєстрований у Міністерстві юстиції України 29 вересня 1999 року за 
№ 659/3952, Державного комітету архівів України від 24 січня 2001 року № 6 



2 
 
«Про затвердження Порядку ціноутворення на роботи (послуги), що 
виконуються державними архівними установами», зареєстрований у 
Міністерстві юстиції України 27 лютого 2001 року за № 179/5370. 

4. Департаменту взаємодії з органами влади (Козловська Н. А.) подати 
цей наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України 
від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади» (із змінами). 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Севостьянову Н. І. 

 

Міністр                                                                         Павло ПЕТРЕНКО 
 


